ארדיו aradius, Maledictionis abundantia, aut descendens vel imperans. Filius Chanán, Gen. 10. c.

ארוד aradius, Ezech. 2. 7. b. Imperans aut descendens.

arado, Stupor, aut tremor, siue descensio, vel dominus.

D. Nomen loci, 1. Mach. 15. d.

ארם aram, Celsitudo, aut sublimitas, scilicet decipiens, aut maledictio eorum. Filius Sem, Gen. 10. d. à quo Armenij siue Syri Græcis, Gen. 2. 2. d. Num. 2. 3. a. 1. Par. 2. c. Vide Syria. Filius item Sumer filij Heber. 1. Par. 7. g.

רם aram, In Hebræo Ram, filius Efron filij Phares, Ruth. 4. d. Mat. 1. a. & Luc. 3. g. interpretatur excelsus, vel sublimis, aut proiciens.

הרמה arama, Excelsa, siue sublimis: aut vernis, siue proiciens. Ciuitas tribus Nephthali, Ios. 19. c.

הרן aran, Mons, siue montanus, aut prægans, siue concipiens, vel cantas, aut præco. Filius Thare patris Abraham, Gen. 11. d. 1. Par. 23. a.

ארן aran, Arca, siue exultans, aut maledictio eorù. Filius Dison filij Scir, & filius Ieramele primogeniti Efron, Genes. 36. c. 1. Paralipom. 1. c. 2. c. vbi dicitur, Et Buna & Aran.

הרפה arapha, Medicina, siue relaxatio, aut gigantissa, vel motus os, scilicet ore, aut mons hic. i. in hoc loco. Nomen viri. 2. Reg. 2. 1. c.

אררם ararat, Maledictio tremoris: aut ex Hebræo & Syro, maledictio siue lux currentis. Est regio Armeniæ, aut ipsa Armenia, 4. Reg. 19. g. Isa. 37. g. Mons est iuxta Boccatium maioris Armeniæ.

הררי arari, siue Ararites, Montanus.
ערכתיו ararites, Maledictus, siue maledicens, 2. Reg. 23. d.
arbatius, Fideiussor, vel suauis, aut mistus, vel vespertinus, siue planities. D. 1. Mach. 5. c. scribe Arbatibus.

arbatites, Idem, 2. Reg. 23. d.

ארבע arbee, Quatuor, siue accubatio. Nomen ciuitatis, que

& Hebron & Mambre dicitur, Gen. 23. a. 35. d.

arbella, Suscitatio vetustatis, siue infidians ei, vel multiplicans eam, siue locusta eius. D. Terminus Iudæ, ortù folis aspiciens, de quo Hieronymus in locis Hebraicis, Est vsque hodie vicus Arbel trans Iordanem in finibus Pellæ ciuitatis Palæstine. Et alius hoc vocabulo in cæpo prægradi distans ab oppido legionis millibus nouem. Hæc Hieronymus. Strabo lib. 16.

arbi, Locusta, vel fenestra: siue infidiator, aut multiplicans. Nomen loci, 2. Reg. 23. d.

archelaus, Princeps populi. G. Filius Herodis illius qui innocens occidit, rex Iudæ, Mat. 2. d.

archi-ataroth, Ligitudo coronarum vel circulorum, aut sanitas vel cicatrix coronarum vel circulorum. Nomen loci, Ios. 16. a. limes terræ Ioseph.

archippus, Princeps, vel præfectus equorum. G. Nomen viri, Colof. 4. ad philem. a.